Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Усть-Ярульская средняя общеобразовательная школа»
имени Героя Советского Союза Н.Я. Тотмина

предварительные результаты ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ПО   праву  2024-2025 уч.год 26.10.2024


Мах балл 76
	Шифр
	   Название школы
	Ф.И.О участника
	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома
	ФИО педагога

	10 класс

	10-01
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	5
	2
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	13б
	17%
	Участник
	Качко Ольга Ивановна

	10-02
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2б
	2,6%
	[bookmark: _GoBack]участник
	Качко Ольга Ивановна










	Шифр
	   Название школы
	Ф.И.О участника
	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№7
	№8
	№9
	№10
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома
	ФИО педагога

	11 класс

	11-01
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	1
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	9б
	12%
	Участник
	Качко Ольга Ивановна

	11-02
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	1
	2
	0
	0
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	7б
	9%
	Участник
	Качко Ольга Ивановна

	11-03
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	1
	2
	0

	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	6б
	8%
	Участник
	Качко Ольга Ивановна

	11-04
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	6б
	8%
	участник
	Качко Ольга Ивановна



Председатель жюри: ___________ Старкова О.О.
Члены комиссии: _________ Климова М.Н.
                           ____________ Качко О. И.
                               _________ Антонюк Л. И.
____________Лалетина Т. Н.




